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GRAISSAGE DES DIVERS ORGANES DE LA MACHINE

Par bain d'huile

Organe

Boîte
de

Vitesses

Boîte
des

avances

Boîte
de

Commande

Vis
verticale

Lunette

Tête
universelle

Vol.

1 0 1

1,5 1

3,5 1

0,35 1
'

2,5 1

CHARIOT

Face avant

Paliers de 'vis-mère
longitudinale
Coulisse avant
Coulisse transversale

Face arrière

Coulisse arrière
Trio conique (fig.15)

»
TABLE

Palier de vis-mère

EQUERRE

Coulisse verticale
(gauche et droite)
Axe monte et baisse
Axe . vertical
Arbre cannelé

4 _

Rep

Bain

Bain

Bain

Bain

Bain

Bain

1 2

13
14

1 5
16

17

19

20
21
22

Nbs

3

2
5

2
1

1

2

2
1
1

Nature du lubrifiant

Genre Mobil VACTRA n°2
Socony Vacuum fran-
çaise. Densité à 15e

C- 0,878. Point d'é-
coulement 39°- Visco-
sité Enqler à 50°-
5,14.

Idem .

Idem .

Idem.

Idem .

Genre Mobilube GX 140
Densité à 1 5°C. 0,923-
Viscosité Engler à
50° C 33,4-

Par qraisseur

Genre Mobil Vactra
n° 2. Socony Vacuum
française. Densité à
150-"0,B78. Point
d'écoulement 39°.
Viscosité Engler à 50
5,14.
Ce genre d'huile est
à utiliser sur t!cius
les graisseurs.
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Périodicité

Vidanger tous
les 2 à 3 mois
suivant l'uti-
lisation de la
machine .
Vérifier le
niveau chaque
semaine .

Idem.

Idem.

Idem.

Compléter le
niveau tous
les mois

Vidanger tous
les 2 à 3 maie
suivant l'uti-
lisation de lé
machine. Véri-
fier le niveau
chaque semaine.

Utiliser la
pompe LUS
pour grais-
seur
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